C

> Le Chalet

Du Pont ¢ >
De cooolLaPyle

NOS COCKTAILS

Spritz

Apérol, Prosecco, Eau gazeuse

Mojito

Rhum, citron vert, Eau gazeuse, Menthe fraiche
Le Chalet

Liqueur de fraises des bois, Prosecco

Sex on the Beach

Campari, Jus d'orange, Grenadine

NOS BIERES

Blonde de Lisle 25cl: 3.40€
Blanche des Plateaux 25cl:4.50€
Ambré Grande Riviere 25¢l: 4.50€
Picon Biere 25¢l: 4.30€
Monaco 25cl:4.30€
Panaché 25¢l:3.20€

NOS BIERES BOUTEILLES

Desperados 33cl
Corona 33cl
Biéres sans alcool 33cl

NOS APERITIFS

Crémant du Jura 12¢l, Domaine Martin Faudot
Kir au Crémant du Jura, créeme de cassis 12¢l
Kir au cotes du Jura 12cl

Macvin 5cl

Anisés : Pontarlier, Ricard, pastis 2cl

Martini blanc ou rouge 5cl

Campari 5¢l

Suze 5cl

NOS WHISKYS

Clan Campbell 4cl
Knockando 4cl
Single malt 12 ans
Jack Daniels 4cl
Old N°7 Tennesse

50c¢l
50c¢l
50c¢l
50c¢l
50c¢l
50c¢l

8.00€

8.00€

6.50€

6.00€

:700€
:8.50€
:8.50€
:8.00€
:8.00€
:6.00€

5.30€
5.20€
4.00€

3.90€
4.60€
4.20€
4.80€
3.20€
4.20€
4.20€
4.00€

5.00€
7.50€

6.50€

NOS JUS DE FRUITS

Pago

Fraise, Ananas, Pomme, Abricot, Orange ou Pamplemousse

NOS SODAS

Coca Cola et Coca Cola Zero

Orangina

Ice Tea

Oasis Tropical ou Pomme, cassis, framboise
Schweppes Agrumes

Redbull

NOS SOFTS

Sirop a l'eau

Fraise, Grenadine, Framboise, Péche, Citron, Menthe,
Pamplemousse, Violette ou Cerise

Diabolo

Perrier 33cl

Perrier et Sirop

Perrier tranche

San Pellegrino 50cl: 4.00€
Vittel 50cl: 3.80€
Cristalline & emporter 50cl: 2.50€
NOS BOISSONS CHAUDES

Ristretto, Expresso et Déca
Noisette

Café Creme

Café Double

Chocolat

Thé ou Tisane

Cappuccino

Café expresso, Chantilly

NOS DIGESTIFS 4cl

Marc du jura ,Armagnac ,Calvados ,Cognac
Get 31Get 27 ,Baileys ,Sapin ,Génépi ou Poire
Chartreuse

Vodka ,Gin ,Grappa ou Limoncello

Don Papa

Havana Club

L
L
L

4.50€

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
4.00€

240€

3.00€
3.00€
3.20€
3.20€
5.20€
4.80€
3.50€

1.80€
2.00€
3.60€
3.60€
3.20€
2.80€
4.20€

5.80€

7.50€
5.00€
6.50€
4.00€



