

Le Chalet Du Pont De La Pyle

NOS COCKTAILS

	○ ○ ○ ○ ○	
Spritz	8.00€	
Apérol, Prosecco, Eau gazeuse		
Mojito	8.00€	
Rhum, citron vert, Eau gazeuse, Menthe fraîche		
Le Chalet	6.50€	
Liqueur de fraises des bois, Prosecco		
Sex on the Beach	6.00€	
Campari, Jus d'orange, Grenadine		

NOS BIÈRES

	○ ○ ○ ○ ○	
Blonde de Lisle	25cl : 3.40€	50cl : 7.00€
Blanche des Plateaux	25cl : 4.50€	50cl : 8.50€
Ambré Grande Rivière	25cl : 4.50€	50cl : 8.50€
Picon Bière	25cl : 4.30€	50cl : 8.00€
Monaco	25cl : 4.30€	50cl : 8.00€
Panaché	25cl : 3.20€	50cl : 6.00€

NOS BIÈRES BOUTEILLES

	○ ○ ○ ○ ○	
Desperados 33cl		5.30€
Corona 33cl		5.20€
Bières sans alcool 33cl		4.00€

NOS APÉRITIFS

	○ ○ ○ ○ ○	
Crémant du Jura 12cl, Domaine Martin Faudot		3.90€
Kir au Crémant du Jura, crème de cassis 12cl		4.60€
Kir au côtes du Jura 12cl		4.20€
Macvin 5cl		4.80€
Anisés : Pontarlier, Ricard, pastis 2cl		3.20€
Martini blanc ou rouge 5cl		4.20€
Campari 5cl		4.20€
Suze 5cl		4.00€

NOS WHISKYS

	○ ○ ○ ○ ○	
Clan Campbell 4cl		5.00€
Knockando 4cl		7.50€
Single malt 12 ans		
Jack Daniels 4cl		6.50€
Old N°7 Tennessee		

NOS JUS DE FRUITS

	○ ○ ○ ○ ○	
Pago		4.50€
Fraise, Ananas, Pomme, Abricot, Orange ou Pamptemousse		

NOS SODAS

	○ ○ ○ ○ ○	
Coca Cola et Coca Cola Zero		3.00€
Orangina		3.00€
Ice Tea		3.00€
Oasis Tropical ou Pomme, cassis, framboise		3.00€
Schweppes Agrumes		3.00€
Redbull		4.00€

NOS SOFTS

	○ ○ ○ ○ ○	
Sirop à l'eau		2.40€
Fraise, Grenadine, Framboise, Pêche, Citron, Menthe, Pamplemousse, Violette ou Cerise		
Diabolo		3.00€
Perrier 33cl		3.00€
Perrier et Sirop		3.20€
Perrier tranche		3.20€
San Pellegrino	50cl : 4.00€	1L : 5.20€
Vittel	50cl : 3.80€	1L : 4.80€
Cristalline à emporter	50cl : 2.50€	1L : 3.50€

NOS BOISSONS CHAUDES

	○ ○ ○ ○ ○	
Ristretto, Expresso et Déca		1.80€
Noisette		2.00€
Café Crème		3.60€
Café Double		3.60€
Chocolat		3.20€
Thé ou Tisane		2.80€
Cappuccino		4.20€
Café expresso, Chantilly		

NOS DIGESTIFS 4cl

	○ ○ ○ ○ ○	
Marc du jura ,Armagnac ,Calvados ,Cognac ,Get 31 Get 27 ,Baileys ,Sapin ,Génépi ou Poire		5.80€
Chartreuse		7.50€
Vodka ,Gin ,Grappa ou Limoncello		5.00€
Don Papa		6.50€
Havana Club		4.00€